[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «18»    ноября  2014 г.

 №2970
Об утверждении списка получателей

субсидии на возмещение затрат

социальному предпринимательству

и семейному бизнесу
В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 09.10.2013 №419-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Социально-экономическое развитие, инвестиции и инновации Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2014 – 2020 годы», постановлением Администрации города Когалыма от 11.10.2013 №2919 «Об утверждении HYPERLINK "http://hghltd.yandex.net/yandbtm?fmode=envelope&url=http%3A%2F%2Fwww.do-nv.ru%2Fupload_files%2Frasporyaj_AG_767_Ob_ytv.progr.razv.obraz_12-14.doc%3FPHPSESSID%3Ddda024b9444979e407a7a507824c4b9a&lr=11193&text=%D0%9E%D0%B1%20%D1%83%D1%82%D0%B2%D0%B5%D1%80%D0%B6%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B8%20%D0%B2%D0%B5%D0%B4%D0%BE%D0%BC%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D0%BE%D0%B9%20%D1%86%D0%B5%D0%BB%D0%B5%D0%B2%D0%BE%D0%B9%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%BC%D0%BC%D1%8B%20%D0%9E%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B5&l10n=ru&mime=doc&sign=e660c8617b3d8a75a1704f70a8ca65aa&keyno=0" \l "YANDEX_2"  муниципальной программы «Социально-экономическое развитие и инвестиции муниципального образования город Когалым на 2014-2016 годы», учитывая расчёт суммы субсидии на возмещение затрат социальному предпринимательству и семейному бизнесу, подготовленный управлением экономики Администрации города Когалыма:

1. Утвердить список получателей субсидии на возмещение затрат социальному предпринимательству и семейному бизнесу согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Когалыма Т.И.Черных.
Исполняющий обязанности

главы Администрации города Когалыма

    А.Е.Зубович
Согласовано:

зам. главы Администрации г.Когалыма

Т.И.Черных
председатель КФ

М.Г.Рыбачок
и.о. начальника ЮУ

С.В.Панова
начальник УЭ

Е.Г.Загорская
спец.-эксперт ОО ЮУ

Ю.М.Зенкина

начальник ОФЭОиК

А.А.Рябинина
Подготовлено:

спец.-эксперт ОПРиП УЭ

Е.А.Калинина
Разослать: КФ, УЭ, ОПРиРП УЭ, УОДОМС, ОФЭОиК, ЮУ, печатное издание.
Приложение
к постановлению Администрации
города Когалыма
от 18.11.2014 №2970
Список получателей субсидии на возмещение затрат социальному предпринимательству и семейному бизнесу
	№ п/п
	Получатель субсидии
	Сумма субсидии,
рублей

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Кураж» (семейный бизнес)
	390 000,00

	ИТОГО
	390 000,00

______________________